_ 	 VIL.uAUpCARACE 1 EXECUTIVO 	 DIARIOOFICIAL - NUMERO: 1066f2022-19/1O!2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ERRATA AO EDITAL: 0512022
Aor

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica aos interessados
ERRATA a publicação do Edi:aI da licitação PREGÃO ELETRONICO n° 1212022 -SEAG/SRP, cujo objeto REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOVEIS E MATERIAL
PERMANENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Da Alteração: Onde lê-se: 1212022; Leia-se: 1712022. As
demais cláusulas continuam nalteradas. Viçosa do Ceará/Ce. em 17 de outubro de 2022, Flávia Maria Carneiro da
Costa-Pregoeira.

1
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUA4M

667/2022 	 íb

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PILICOÁY1 (U
EXTRATO DO CONTRATO N° 22101801-5EAG, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N° 21202À !--
SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONT
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATADA: VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFOTICA,
LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRÉ*IAS
MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022. VALOR GLOBAL: R$ 24.983,16 (VINTE E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E
DEZESSEIS CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ AMERICO BARBOSA JUNIOR. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ADRIANO SILVA DOS SANTOS. VIÇOSA DO CEARÁ/CE, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 66812022

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
-iJBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22101801-SEAGRI, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N°
1212022-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL.
CONTRATANTE: SECRET4RIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL. CONTRATADA: VMNET COMÉRCIO E
SERVIÇO DE INFORMÁTI(;A LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 36.660,95 (TRINTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA
REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ AMERICO BARBOSA JUNIOR.
ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS. VIÇOSA DO CEARÁ/CE, 18 DE OUTUBRO
DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 66912022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22101801 -SECIPS, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N°
1212022-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: VMNET COMÉRCIO E
SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 40.296,47 (QUARENTA MIL DUZENTOS E NOVENTA E

IS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ AMERICO BARBOSA
JNIOR. ASSINA PELA ONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ/CE, 18 DE

OUTUBRO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 67012022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICiPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22101802-SECIPS, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N°
1212022-SEAGJSRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: VMNET COMÉRCIO E
SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 12.460,29 (DOZE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA
REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ AMERICO BARBOSA JUNIOR. ASSINA
PELA CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ/CE, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 67112022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22101803-SECIPS, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO N°

II
Assinado eletronicamente pr: Francisco João Cardoso Filho - CPF:

*** 759 573 em 1911012022 14:59:06 - IP com n°, 192.168.10.196
Autenticeço em: www.viGosa.ce.gov.br/diaricatícial.php?id=1099

IiI.